государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской обдаст и
начальная школа «Гармония» пл .г. Белен чу к

муниципального района Ьезепчукекий Самарской области

II Р И К  А 3

08 июня2023г\

Об отчислении воспитанников.

№ 10
Н .Г .Т . Бс'ЗСИЧМч

На основании заявления родителей, в свя зи с переводом в «Дом детства»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Отчислить и з числа воспитанников ^biaiCoCfC- \ р\ пиы № 2 с 08.06..2023
- -  —  - Щ-

У  Ф у 4 У  !Л

м . но
номерам .того во рои 2/23 и 3/23 от 3$. 03 3202 ’ г.

С'ДАД-
, <  -о

х
•5 ил -О cz

& Д/̂
&Г.  ̂ я

Директор ГБОУ I11I1 «Гармония» .И.Шишкина

		2023-06-13T11:40:53+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.